
Smlouva o spolupráci

Smluvnístrany

Divadelní společnost Petra Bezruče s r.o.

Dále jen Divadlo Petra Bezruče (DPB)

Sídlo: 28. Října 120, 702 00 Ostrava

IČO: 25382276

DIČ: CZ—25382276

Jednající: _ředitel

_pmpagaceapR
Kontakt: —

Dále jen: „DPB“ nebo „partner“

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. Listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Kontakt _
Dále jen: „VSB-TUO" nebo „partner '

uzavírají smlouvu o spolupráci:

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při poskytnutí slev zaměstnancům a absolventům

Partnera na služby nabízené Divadlem Petra Bezruče.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. DPB se zavazuje:

a) poskytnout absolventům a zaměstnancům VŠB—TUO, od data podpisu smlouvy, slevu 50 Kč

na základní vstupenku pro dospělé (sleva se nevztahuje na premiéry a představení hostujících

divadel).

b) Maximální počet vstupenek zakoupených na jedno představení a na jednu kartu absolventa

nebo zaměstnance je stanoven na 2 ks (slovy dva kusy).

c) Slevu lze uplatnit: Divadlo Petra Bezruče, 28. Října 120, 702 00 Ostrava

2. DPB poskytne slevu, dle předchozího odstavce, všem absolventům a zaměstnancům VŠB-TUO,

kteří se prokážou platnou Kartou absolventa, a nebo zaměstnaneckou kartou VŠB-TUO, jejíž

vizualizace tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Sleva bude uplatněna při osobním vyzvednutí vstupenek

na pokladně divadla (slevu není možné uplatnit na nákup e-vstupenek).



3. VŠB—TUO se zavazuje:

a) prezentovat informaci o slevě v letácích vydávaných k programu Karet absolventa a na

webových stránkách alumni.vsb.cz;

b) umístění prezentace DPB a slevy, kterou v rámci programu poskytuje do časopisu Alumni

VŠB—TUO v rozsahu poloviny strany;

c) poskytnutí prostoru na propagační materiály DPB, a to ve stojanech určených pro partnery

v areálu VŠB-TUO;

d) propagace benefitu a DPB na webových stránkách VŠB-TUO v sekci zaměstnaneckých

benefitů VŠB Plus;

e) zveřejňování akcí 1+1 na vstupenky DPB na stránkách VŠB-TUO v sekci Aktuality.

|||.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy 2 nívyplývající se řídí ustanovením Občanského zákoníku v platném

znění

2. Tato smlouvy se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy do 30. 6. 2019. Platnost a

účinnost této smlouvy je dána dnem podpisu smluvních stran.

3. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od

smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo

z důvodů stanovených zákonem.

4. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvení straně.

5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou smluvních stran.

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

8. Smluvení strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, sjejím obsahem bezvýhradně souhlasí

a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

1 G —l£3* ŽÚlB
V Ostravě dne V Ostravě dne

Divadlo Petra Bezruče Vysoká škola báňská —Technická

    

 

univerzita Ostrava

kvestorka VŠB-TUO

 


